terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84
FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

ATO COMPLEMENTAR 008 AO EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE ORIENTADORES SOCIAIS E VISITADORES SOCIAIS POR PRAZO

DETERMINADO

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS
OBJETIVAS E DE TÍTULOS.

A Comissão de Acompanhamento ao Processo Seletivo Simplificado 001/2022, instituída

por meio da Resolução CMAS 059/2022, no uso de suas atribuições a que lhe são conferidas

através da legislação vigente, vem por meio deste ato complementar:

1 – Considerando a Ausência de Recurso Interposto ao ato complementar 07, que dispôs sobre

a divulgação do resultado parcial.

2- Torna pública a Relação Final dos Candidatos e respectiva pontuação da Prova Objetiva e de

títulos, conforme relação em anexo (Anexo I).

Cafarnaum, 14 de março de 2022.

Tatiane Boaventura Batista

Eduardo Vasconcelos dos Santos

Walker José de Souza

Renata Pires dos Santos

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A57978F6EBE7C702167EE132E90306FB

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84
FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

ANEXO I

RESULTADO FINAL

Função: 001 – ORIENTADOR SOCIAL  ‐ SEDE

CLASS  CANDIDATO  NOTA PROVA  TÍTULOS TOTAL

1º   NIVIA NATALIA BATISTA DOS SANTOS  68  9  77

2º   PEDRO FELIPE ARAUJO BASTOS DA SILVA  56  0  56

3º   ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA  52  0  52

4º   VITÓRIA APARECIDA ALVES MEDEIROS PEREIRA  52  0  52

5º   LUCIANA DA SILVA BRASIL  44  6  50

6º   EVANISIA PORFIRA PEREIRA  40  8  48

7º   MARCONDES DA SILVA SANTOS  48  0  48

8º   MARAISSA MONIQUE RODRIGUES DE SOUZA  48  0  48

9º   GABRIEL SOUZA DOS SANTOS  48  0  48

10º   REINAI GOMES DE SOUZA  44  2,5  46,5

11º   ARLENE DE OLIVEIRA ALMEIDA SILVA  44  2,5  46,5

12º   GILVANIA PEDRO TIBURTINO  44  0  44

13º   JILLIANE FIRMINA DA SILVA  44  0  44

14º   DENIZE TELES DE SOUZA  44  0  44

15º   JACKELINE BOAVENTURA DE SOUZA  44  0  44

 Função: 002 – ORIENTADOR SOCIAL  ‐ RECIFE

CLASS  CANDIDATO  NOTA PROVA  TÍTULOS TOTAL

1º  LARISSA ARAUJO DE SOUZA  56  2,5  58,5

2º  TANIA DE SOUZA OLIVEIRA  48  0  48

Função: 003 – ORIENTADOR SOCIAL  ‐ CANAL

CLASS  CANDIDATO  NOTA PROVA  TÍTULOS TOTAL

1º LUISA BOAVENTURA BATISTA  64  2  66

2º MONIERE CERQUEIRA DE SOUZA  52  2  54

3º WESLEY BOAVENTURA DE SOUZA FONSECA  44  0  44

4º VINICIUS PEREIRA CORREIA DE MORAIS  40  0  40

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A57978F6EBE7C702167EE132E90306FB

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84
FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

Função: 004 – ORIENTADOR SOCIAL  ‐ VOLANTE

CLASS  CANDIDATO  NOTA PROVA  TÍTULOS  TOTAL

1º. RIKELME VASCONCELOS DE QUEIROZ  44    44

2º. EDICARLOS DOS SANTOS SOUZA  44    44

3º. CLEBENSON GONÇALVES MARTINS  40    40

Função: 005 – VISITADOR SOCIAL  ‐ CANAL

******************** SEM CLASSIFIDOS ********************

Função: 006 – VISITADOR SOCIAL  ‐ SEDE

CLASS  CANDIDATO  NOTA PROVA  TÍTULOS TOTAL

1º. RONICLEIA SILVA DOS SANTOS NASCIMENTO  52  12  64

2º. ERICA DOURADO DA SILVA  52  4  56

3º. VALDERLANIA ALVES DE SOUSA  56  0  56

4º. JOSENIAS SILVA RIBEIRO  56  0  56

5º. MARLON SAMARONE SILVA ALVES  40  15  55

6º. VERBENIA SOUZA SILVA  52  0  52

7º. CLEONES OLIVEIRA BOAVENTURA  52  0  52

8º. ANA CAROLINE QUEIROZ DE SOUZA SANTOS  52  0  52

9º. GRASIELA PEREIRA NASCIMENTO  48  0  48

10º EDEMILTON JOSÉ DE SOUZA  48  0  48

11º GEOVANA DOURADO DA SILVA  44  3  47

12º VILMA MARTINS DA SILVA  40  4,5  44,5

13º SOLAIDE SOUZA DA FONSECA  44  0  44

14º ROSIMEIRE MARTINS BASTOS DO NASCIMENTO  40  0  40

15º MANOELA PEREIRA GONZAGA  40  0  40

16º MAINARA DE LIMA SILVA  40  0  40

17º TALITA CONCEIÇÃO DE SOUZA OLIVEIRA  40  0  40

18º ELLEN OLIVEIRA DA SILVA  40  0  40

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A57978F6EBE7C702167EE132E90306FB

		2022-04-19T09:55:57-0300